
Stránka 1 z 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č.  0212/00342246/2023/1/2024 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

„Rekonstrukce pokladny a infocentra v objektech Českého 
muzea stříbra, p.o., Barborská 28, Kutná Hora 28401 “ 

 

 

 

 Číslo Objednatele 0212/00342246/2023 

  



Stránka 2 z 4 

 

 

TENTO DODATEK Č. 0212/00342246/2023/1/2024 (dále jen „Dodatek“) KE SMLOUVĚ O 

DÍLO uzavřené dne 21.11.2023, (dále jen „Smlouva“)                       

 

 

JE UZAVŘEN   MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU: 

 

 

České muzeum stříbra, příspěvková organizace 

se sídlem: Barborská 28, 284 01 Kutná Hora 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle Pr, vložka 898 

zastoupená: Mgr. Lenkou Mazačovou, ředitelkou 

IČO: 003 42 246         

Bankovní spojení :   xxx 

Číslo účtu: xxx 

 

  

 

 

DÁLE JEN „Objednatel“ 

 

 

a 

 

 

 

Dodavatel  

PAMAK s.r.o.  

se sídlem: Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 

69523 

zastoupená: Erikou Hoffmannovou, jednatelkou společnosti 

IČO: 257 79 656 

DIČ: CZ257 79 656 

Bankovní spojení: xxx. 

Číslo účtu: xxx 

 

 

DÁLE JEN „Dodavatel“ 

 

 

 

 

 

 

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 

   NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“. 

 

 

 

 



Stránka 3 z 4 

 

 

Článek I. 

Předmět Dodatku 

 

1. V rámci provádění prací na díle „Rekonstrukce pokladny a infocentra v objektech 

Českého muzea stříbra, p.o., Barborská 28, Kutná Hora 28401 “ byly s odkazem na 

Článek I.   zjištěny skutečnosti podmíněné podle Článku II. odst. 2.6 a 2.7, které je nutné 

zohlednit změnou v projektu formou změnových listů – formuláře pro změnu stavby. Detailní 

popisy změn jsou součástí změnových listů, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

 

a) Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve 

formuláři pro ohlášení změny stavby označeného ,,příloha 2,, který tvoří přílohu tohoto 

Dodatku , se původní znění čl. II., odst. 2.1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

 

Dodavatel provede (tj.dokončí a předá) dílo specifikované v článku I odst.1.1a 1.4. smlouvy v 

terminu do 15.3.2024. 

. 

 

b) Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve 

formuláři pro ohlášení změn stavby, který tvoří přílohu tohoto Dodatku , se původní znění 

čl. III., odst. 3.1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

 

Cena za dílo dle článku I.Smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny dodavatele 

dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č.526/1990 Sb.o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů, v celkové výši  1 236 379,32 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná. 

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č.235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty , v platném znění , DPH, v e výši  259 639,66 Kč 

Nedílnou součástí smlouvy je cenová nabídka -  oceněný výkaz výměr  ve znění formuláře pro 

ohlášení změny stavby jako příloha č.2  které tvoří přílohu Dodatku . Celkové ceny položek (a 

jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky stanovené jednotkové ceny 

daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu 

realizace díla.  

 

 

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek  

Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 1 086 377,00 Kč- bez DPH, tedy 1 314 516,17 Kč 

s DPH. Dodatkem byla cena navýšena na 1 236 379,32 Kč bez DPH,tedy 1 496 018,98                     

Kč s DPH. Nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku  činí   1 236 379,32                      

Kč bez DPH, tedy  1 496 018,98 Kč s DPH. 

 

 

  cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 

Smlouva o dílo 1 086 377,00 Kč 228 139,17 Kč     1 314 516,17 Kč 

Dodatek č. 1 150 002,32 Kč 31 500,49  Kč     181 502,81 Kč 

Celková nová cena díla 1 236 379,32 Kč 259 639,66 Kč   1 496 018,98  Kč 

 



Stránka 4 z 4 

 

Článek II. 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

2. Tento Dodatek  se uzavírá v souladu s § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek. 

 

3. Tento Dodatek  se uzavírá v 5 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel 

obdrží 3 stejnopisy a Dodavatel 2 stejnopisy. 

 

4. Tento Dodatek  nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru 

smluv, které provede Objednatel. 

 

Přílohy: 

1.) Formulář pro ohlášení změn stavby   

 

 
 

 

Dodavatel 

PAMAK s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Erika Hoffmannová 

jednatelka společnosti 

 

 

 

 

 

            Objednatel  

            České muzeum stříbra,p.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

              Mgr. Lenka Mazačová 

       ředitelka Českého muzea stříbra,p.o. 

 

  



 

 
    Příloha č.1 

 

F O R M U L Á Ř   P R O   O H L Á Š E N Í    Z M Ě N    S T A V B Y 
 

„Rekonstrukce pokladny a infocentra v objektech Českého muzea stříbra, 

p.o., Barborská 28, Kutná Hora 28401“ 

 
 

Určeno: České muzeum stříbra,p.o., Barborská 28, 28401 Kutná Hora 

 

Číslo SoD: 0212/00342246/2024 

 

Termín plnění: 15.2.2024 

 

Celková cena díla:   1 236 379,32 Kč bez DPH , 1 496 018,98 Kč s DPH 

 

Dodavatel: PAMAK s.r.o.  

 

IČO: 257 79 656 

 

Oprávněná osoba: xxx 

 

Telefonní spojení:  xxx 

 

Popis předmětu informace:  Změna provádění stavebního díla v průběhu stavby 

 

Popis problému:  změna rozsahu a druhu prací na žádost objednatele, 

v důsledku kterých se navýší objem prací a dodávek oproti předpokladu stanovenému 

v projektové dokumentaci a výkazu výměr 

 

Čeho se dodavatel domáhá:   navýšení celkové ceny o dílo 

 

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla:    27.2.2024 

 

Datum, podpis oprávněné osoby : 12.2.2024 

 

Datum, potvrzení převzetí objednatelem:       

 

 

 

 

 



PAMAK s.r.o.

Mikoláše Alše 470

280 02 Kolín 2

IČ:25779656

Mob:xxx

Poř. Kód Popis MJ Výměra JC Cena

79 300,00

1 642942111 D+M ocelových dveřních zárubní 70 L/P - pol.2 ks 2,000 2 150,00 4 300,00

2 621-01
Oprava venkovní fasády po montáži dřevěné výlohy vč. fasádního 

nátěru a pomocného lešení
kpl. 1,000 10 000,00 10 000,00

3 621-02
Vybourání stávajích ocelových dvoukřídlých dveří a zpětná montáž 

vč. zednického začištění, pomocného lešení a přesunu hmot 
kpl. 1,000 25 000,00 25 000,00

4 621-03

Vybourání stávajích ocelových dvoukřídlých dveří výšky do 3 m a 

zpětná montáž vč. zednického začištění, pomocného lešení a 

přesunu hmot 

kpl. 1,000 31 000,00 31 000,00

4 621-04 D+M revizní dvířka do SDK podhledu 30x30 - infocentrum ks 4,000 1 000,00 4 000,00

5 621-05 Úprava SDK předstěny - infocentrum kpl. 1,000 5 000,00 5 000,00

3 377,00

3 766-02
Dveře vnitřní plné 80 L/P odstín bílý + kování černé,černý 

zámek,černé panty) - vstupní hala/kuchyňka - pol.30
ks 1,000 5 877,00 5 877,00

4 766-04
Záklop na stávající ocel.zárubeň OKZ 60-70 L/P 

(pokladna/kancelář) - pol.32
ks -1,000 2 500,00 -2 500,00

51 016,32

5 771-01 Pokládka dlažby keramické - pol.37 m2 12,000 480,00 5 760,00

6 771-011
Příplatek k pokládce ve vstupní hale a prodejně (viz kladečský 

výkres - projektant)
m2 42,000 350,00 14 700,00

7 771-02 Dlažba dle výběru - standard - pol.39 m2 -34,200 460,00 -15 732,00

8 771-021 Dlažba Cotto rojo 244x62x10 (dle výběru projektanta) m2 49,280 919,00 45 288,32

9 771-022 Režie - kompletační činnost kpl. 1,000 1 000,00 1 000,00

45 180,00

5 776-01
Nová podlahová krytina PVC dle výběru projektanta +10% prořez 

(příplatek)
m2 63,00 660,00 41 580,00

6 776-02
Plastová soklová lišta plast dle výběru projektanta + 10% prořez 

(příplatek)
m 48,00 75,00 3 600,00

9 712,00

10 783-01 Čištění potrubí ÚT m 91,000 18,00 1 638,00

11 783-02 Nátěr potrubí ÚT m 91,000 54,00 4 914,00

12 783-03 Nátěry ocelových zárubní ks 4,000 500,00 2 000,00

13 783-04 Nátěry radiátorů - zrezlých ks 2,000 580,00 1 160,00

8 625,00

14 784-01 Penetrace podkladu - stěny + stropu - pol.48 m2 115,000 30,00 3 450,00

15 784-02 Malba bílá dvojnásobná - stěny + strop - pol.49 m2 115,000 45,00 5 175,00

783 - Nátěry

784 - Malby

6 - Stavební práce

Soupis více/méněpráce č.1 dle skutečnosti

na akci "Rekonstrukce infocentra a pokladny v objektu Českého muzea stříbra, Barborská 33, Kutná 

Hora"

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Dlažba keramická

776 - Podlahy povlaková



-53 708,00

64 814-20
Svítidlo závěsné LED 50,6W 6640lm těleso hliníkový plech 

parabolická mřížka z leštěného hliníkového plechu l=2170mm
ks -4,00000 13 427,00 -53 708,00

6 500,00

17 999-03 D+M provizorní zakrytí vstupu (desky OSB + dveře + zámek) kpl. 1,000 6 500,00 6 500,00

Celkem bez DPH v Kč 150 002,32

DPH 21% 31 500,49

Celkem s DPH v Kč 181 502,81

Poznámka :

V Kolíně dne 12. 2. 2024                                                          Zpracoval : xxx

1) Soupis více a méněprací je zpracován dle skutečně provedených prací a dodaného materiálu.

841 - Elektroinstalace

VRN


